
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 14,511,600 9,466,587 5,045,013

국 530,790 288,560 242,230

균 659,907 638,995 20,912

기 5,627 1,672 3,955

시 11,888,090 7,386,340 4,501,750

구 1,427,186 1,151,020 276,166

농 축산업 육성 지원 764,643 809,209 △44,566

국 128,880 184,801 △55,921

기 5,627 1,672 3,955

시 295,078 302,208 △7,130

구 335,058 320,528 14,530

농업육성 지원 사업 627,315 639,109 △11,794

국 106,600 162,931 △56,331

기 5,627 1,672 3,955

시 241,279 231,818 9,461

구 273,809 242,688 31,121

농정심의위원회 운영지원 0 1,330 △1,330

201 일반운영비 0 1,330 △1,330

01 사무관리비 0 1,330 △1,330

○농정심의위원회 참석 수당 0 1,050 △1,050

○친환경농산물 급식지원센터 운영위원회 참석

수당 0 280 △280

경정 0원

경정 0원

농업인 고교생 자녀 학자금 지원 2,800 3,600 △800

시 1,820 2,340 △520

구 980 1,260 △280

301 일반보전금 2,800 3,600 △800

시 1,820 2,340 △520

구 980 1,260 △280

02 장학금및학자금 2,800 3,600 △800

○농업인 고교생 자녀 학자금 지원

2,800 3,600 △800경정 2,800,000원

시 1,820 2,340 △520

구 980 1,260 △280

유기질비료 지원 75,475 178,252 △102,777

국 46,713 121,962 △75,249

시 14,381 28,145 △13,764

구 14,381 28,145 △13,764

301 일반보전금 75,475 178,252 △102,777

국 46,713 121,962 △75,249

시 14,381 28,145 △13,764

구 14,381 28,145 △13,764

12 기타보상금 75,475 178,252 △102,777

○유기질비료 지원 75,475 178,252 △102,777경정 75,475,000원

국 46,713 121,962 △75,249

시 14,381 28,145 △13,764

구 14,381 28,145 △13,764
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원예시설현대화사업 9,887 0 9,887

기 3,955 0 3,955

시 2,966 0 2,966

구 2,966 0 2,966

402 민간자본이전 9,887 0 9,887

기 3,955 0 3,955

시 2,966 0 2,966

구 2,966 0 2,966

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,887 0 9,887

○원예시설 현대화 사업 9,887 0 9,887

기 3,955 0 3,955

시 2,966 0 2,966

구 2,966 0 2,966

원예시설 현대화사업(시비) 31,500 0 31,500

시 15,750 0 15,750

구 15,750 0 15,750

402 민간자본이전 31,500 0 31,500

시 15,750 0 15,750

구 15,750 0 15,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 31,500 0 31,500

○원예시설 현대화(시비) 31,500 0 31,500

시 15,750 0 15,750

구 15,750 0 15,750

농업분야 에너지절감시설 지원 10,887 0 10,887

국 4,355 0 4,355

시 3,266 0 3,266

구 3,266 0 3,266

402 민간자본이전 10,887 0 10,887

국 4,355 0 4,355

시 3,266 0 3,266

구 3,266 0 3,266

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,887 0 10,887

○농업분야 에너지절감시설 지원 10,887 0 10,887

국 4,355 0 4,355

시 3,266 0 3,266

구 3,266 0 3,266

도시농업텃밭 조성사업 33,250 28,600 4,650

시 17,250 14,800 2,450

구 16,000 13,800 2,200

201 일반운영비 1,250 1,000 250

시 1,250 1,000 250

01 사무관리비 1,250 1,000 250

○도시농업 일반운영비 1,250 1,000 250경정 1,250,000원

시 1,250 1,000 250

307 민간이전 32,000 27,600 4,400

시 16,000 13,800 2,200
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 16,000 13,800 2,200

02 민간경상사업보조 32,000 27,600 4,400

○도시농업텃밭 조성사업 32,000 27,600 4,400경정 32,000,000원

시 16,000 13,800 2,200

구 16,000 13,800 2,200

도시텃밭 친환경농자재 지원 1,500 2,000 △500

시 750 1,000 △250

구 750 1,000 △250

206 재료비 1,500 2,000 △500

시 750 1,000 △250

구 750 1,000 △250

01 재료비 1,500 2,000 △500

○도시농업텃밭 친환경 농자재 지원

1,500 2,000 △500경정 1,500,000원

시 750 1,000 △250

구 750 1,000 △250

상자텃밭 유지보수 1,000 2,500 △1,500

시 500 1,250 △750

구 500 1,250 △750

206 재료비 1,000 2,500 △1,500

시 500 1,250 △750

구 500 1,250 △750

01 재료비 1,000 2,500 △1,500

○상자텃밭 유지보수 1,000 2,500 △1,500경정 1,000,000원

시 500 1,250 △750

구 500 1,250 △750

생태학습형 학교텃밭 조성 9,600 16,000 △6,400

시 4,800 8,000 △3,200

구 4,800 8,000 △3,200

307 민간이전 9,600 16,000 △6,400

시 4,800 8,000 △3,200

구 4,800 8,000 △3,200

02 민간경상사업보조 9,600 16,000 △6,400

○생태학습형 학교텃밭 조성 9,600 16,000 △6,400경정 9,600,000원

시 4,800 8,000 △3,200

구 4,800 8,000 △3,200

홀몸 노인 반려식물 보급사업 20,000 15,500 4,500

시 10,000 7,750 2,250

구 10,000 7,750 2,250

307 민간이전 20,000 15,500 4,500

시 10,000 7,750 2,250

구 10,000 7,750 2,250

02 민간경상사업보조 20,000 15,500 4,500

○홀몸 노인 반려식물 보급사업

20,000 15,500 4,500경정 20,000,000원

시 10,000 7,750 2,250
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 10,000 7,750 2,250

밭농업직불금 0 9,000 △9,000

국 0 9,000 △9,000

301 일반보전금 0 9,000 △9,000

국 0 9,000 △9,000

12 기타보상금 0 9,000 △9,000

○밭농업직불제 지원 0 9,000 △9,000경정 0원

국 0 9,000 △9,000

쌀소득보전고정직접지불금 0 807 △807

국 0 807 △807

301 일반보전금 0 807 △807

국 0 807 △807

12 기타보상금 0 807 △807

○쌀소득보전고정지불사업 0 807 △807경정 0원

국 0 807 △807

초등돌봄교실 과일간식 지원 53,800 56,780 △2,980

국 26,900 28,390 △1,490

시 13,450 14,195 △745

구 13,450 14,195 △745

307 민간이전 53,800 56,780 △2,980

국 26,900 28,390 △1,490

시 13,450 14,195 △745

구 13,450 14,195 △745

02 민간경상사업보조 53,800 56,780 △2,980

○초등돌봄교실 과일간식 지원

53,800 56,780 △2,980경정 53,800,000원

국 26,900 28,390 △1,490

시 13,450 14,195 △745

구 13,450 14,195 △745

토양개량제 지원 3,836 2,960 876

국 2,932 2,072 860

시 452 444 8

구 452 444 8

301 일반보전금 3,836 2,960 876

국 2,932 2,072 860

시 452 444 8

구 452 444 8

12 기타보상금 3,836 2,960 876

○토양개량제 지원 3,836 2,960 876경정 3,836,000원

국 2,932 2,072 860

시 452 444 8

구 452 444 8

시민텃밭왕 상사업비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

301 일반보전금 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 2,000 0 2,000

○시민텃밭왕 상사업비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

기초지자체 식생활교육 지원사업 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

구 25,000 0 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

구 25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○기초지자체 식생활교육 지원 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

구 25,000 0 25,000

축산육성 지원 사업 137,328 170,100 △32,772

국 22,280 21,870 410

시 53,799 70,390 △16,591

구 61,249 77,840 △16,591

유기동물 보호비 지원 32,000 48,000 △16,000

시 16,000 24,000 △8,000

구 16,000 24,000 △8,000

307 민간이전 32,000 48,000 △16,000

시 16,000 24,000 △8,000

구 16,000 24,000 △8,000

05 민간위탁금 32,000 48,000 △16,000

○유기동물 보호비 지원 32,000 48,000 △16,000경정 32,000,000원

시 16,000 24,000 △8,000

구 16,000 24,000 △8,000

유기동물 입양비용 지원사업 200 1,000 △800

국 80 400 △320

시 60 300 △240

구 60 300 △240

402 민간자본이전 200 1,000 △800

국 80 400 △320

시 60 300 △240

구 60 300 △240

02 민간자본사업보조(이전재원) 200 1,000 △800

○유기동물 입양비용 지원 200 1,000 △800경정 200,000원

국 80 400 △320

시 60 300 △240

구 60 300 △240

길고양이 TNR 지원 63,750 96,000 △32,250

국 12,750 19,200 △6,450

시 25,500 38,400 △12,900

구 25,500 38,400 △12,900

307 민간이전 63,750 96,000 △32,250

국 12,750 19,200 △6,450
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 25,500 38,400 △12,900

구 25,500 38,400 △12,900

05 민간위탁금 63,750 96,000 △32,250

○길고양이 중성화 수술 지원

63,750 96,000 △32,250경정 63,750,000원

국 12,750 19,200 △6,450

시 25,500 38,400 △12,900

구 25,500 38,400 △12,900

유기동물 구조보호비 지원 8,000 9,600 △1,600

국 1,600 1,920 △320

시 3,200 3,840 △640

구 3,200 3,840 △640

307 민간이전 8,000 9,600 △1,600

국 1,600 1,920 △320

시 3,200 3,840 △640

구 3,200 3,840 △640

05 민간위탁금 8,000 9,600 △1,600

○유기동물 구조보호비 지원 8,000 9,600 △1,600경정 8,000,000원

국 1,600 1,920 △320

시 3,200 3,840 △640

구 3,200 3,840 △640

계란 냉장차량 지원사업 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○계란 냉장차량 지원사업 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

사회적 약자 반려동물 진료비 지원 1,350 0 1,350

시 675 0 675

구 675 0 675

307 민간이전 1,350 0 1,350

시 675 0 675

구 675 0 675

02 민간경상사업보조 1,350 0 1,350

○사회적 약자 반려동물 진료비 지원 1,350 0 1,350

시 675 0 675

구 675 0 675

가축재해보험(양봉) 지원 1,528 0 1,528

시 764 0 764

구 764 0 764

- 6 -



부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,528 0 1,528

시 764 0 764

구 764 0 764

06 보험금 1,528 0 1,528

○가축재해보험(양봉) 지원 1,528 0 1,528

시 764 0 764

구 764 0 764

지역산업 진흥 10,928,177 6,464,607 4,463,570

국 10,000 0 10,000

시 10,825,543 6,377,644 4,447,899

구 92,634 86,963 5,671

지역경제 활성화 10,928,177 6,464,607 4,463,570

국 10,000 0 10,000

시 10,825,543 6,377,644 4,447,899

구 92,634 86,963 5,671

상생의 노사문화 정착지원 4,000 5,100 △1,100

201 일반운영비 0 1,100 △1,100

01 사무관리비 0 1,100 △1,100

○노사민정협의회 운영 0 1,100 △1,100

－노사민정협의회 참석 수당 0 980 △980

－노사민정협의회 운영비 0 120 △120

경정 0원

경정 0원

전통시장 시설현대화 사업(전환) 261,131 261,131 0

시 210,678 210,679 △1

구 50,453 50,452 1

401 시설비및부대비 261,131 261,131 0

시 210,678 210,679 △1

구 50,453 50,452 1

01 시설비 261,131 261,131 0

○전통시장 시설현대화 사업(전환) 261,131 261,131 0

－부곡시장 어닝설치사업 3,114 3,114 0경정 3,114,000원

시 2,594 2,595 △1

구 520 519 1

지역 노사민정 협력 활성화 11,770 0 11,770

국 10,000 0 10,000

구 1,770 0 1,770

201 일반운영비 9,850 0 9,850

국 8,368 0 8,368

구 1,482 0 1,482

01 사무관리비 9,850 0 9,850

○노사민정협의회 운영 4,160 0 4,160

국 3,536 0 3,536

구 624 0 624

○현장이 답「현장 노동상담실」운영 2,965 0 2,965

국 2,517 0 2,517

구 448 0 448
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부서: 일자리경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○(미조직 취약노동자 위한) 노사민정 전문가

토론회 2,725 0 2,725

국 2,315 0 2,315

구 410 0 410

203 업무추진비 920 0 920

국 782 0 782

구 138 0 138

03 시책추진업무추진비 920 0 920

○노사민정 활성화 업무추진 920 0 920

국 782 0 782

구 138 0 138

301 일반보전금 1,000 0 1,000

국 850 0 850

구 150 0 150

09 행사실비지원금 1,000 0 1,000

○(미조직 취약노동자 위한) 노사민정 전문가

토론회 참석자 수당 1,000 0 1,000

국 850 0 850

구 150 0 150

소상공인 민생지원금 지원사업 10,531,400 6,104,000 4,427,400

시 10,531,400 6,104,000 4,427,400

301 일반보전금 10,531,400 6,104,000 4,427,400

시 10,531,400 6,104,000 4,427,400

01 사회보장적수혜금 10,531,400 6,104,000 4,427,400

○소상공인 민생지원금(성립전)

10,531,400 6,104,000 4,427,400경정 10,531,400,000원

시 10,531,400 6,104,000 4,427,400

2020년 구·군 공유경제 촉진사업

(W함께-온라인 재능 플랫폼 공유)

17,000 0 17,000

시 12,000 0 12,000

구 5,000 0 5,000

307 민간이전 17,000 0 17,000

시 12,000 0 12,000

구 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 17,000 0 17,000

○공유경제 촉진사업비 17,000 0 17,000

시 12,000 0 12,000

구 5,000 0 5,000

2020년 구·군 공유경제 촉진사업

(업사이클링 공유 플랫폼을 통한 가치를 입다)

8,500 0 8,500

시 8,500 0 8,500

307 민간이전 8,500 0 8,500

시 8,500 0 8,500

02 민간경상사업보조 8,500 0 8,500

○공유경제 촉진사업비 8,500 0 8,500

시 8,500 0 8,500
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리안정대책 2,343,104 1,947,661 395,443

국 347,090 58,939 288,151

균 659,907 638,995 20,912

시 750,219 689,238 60,981

구 585,888 560,489 25,399

고용촉진 및 공공일자리 창출 1,845,204 1,751,861 93,343

국 197,090 58,939 138,151

균 659,907 638,995 20,912

시 652,619 689,238 △36,619

구 335,588 364,689 △29,101

지역공동체 일자리 사업 491,814 484,990 6,824

균 245,907 242,495 3,412

시 147,544 145,497 2,047

구 98,363 96,998 1,365

401 시설비및부대비 490,814 483,990 6,824

균 245,407 241,995 3,412

시 147,244 145,197 2,047

구 98,163 96,798 1,365

01 시설비 490,814 483,990 6,824

○지역공동체 일자리사업 490,814 483,990 6,824경정 490,814,000원

균 245,407 241,995 3,412

시 147,244 145,197 2,047

구 98,163 96,798 1,365

공공근로사업 326,327 456,276 △129,949

시 202,128 282,461 △80,333

구 124,199 173,815 △49,616

401 시설비및부대비 323,327 453,276 △129,949

시 199,878 280,211 △80,333

구 123,449 173,065 △49,616

01 시설비 323,327 453,276 △129,949

○공공근로사업 323,327 453,276 △129,949

－공공근로사업 일반 232,422 325,836 △93,414경정 232,422,000원

시 136,238 190,994 △54,756

구 96,184 134,842 △38,658

－구인구직개척단 사업 90,905 127,440 △36,535경정 90,905,000원

시 63,640 89,217 △25,577

구 27,265 38,223 △10,958

사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 356,000 406,000 △50,000

균 267,000 304,500 △37,500

시 89,000 101,500 △12,500

307 민간이전 356,000 406,000 △50,000

균 267,000 304,500 △37,500

시 89,000 101,500 △12,500

02 민간경상사업보조 356,000 406,000 △50,000

○사회적기업 일자리창출사업

276,000 308,000 △32,000경정 276,000,000원

균 207,000 231,000 △24,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 69,000 77,000 △8,000

○사회적기업 전문인력 지원사업

80,000 98,000 △18,000경정 80,000,000원

균 60,000 73,500 △13,500

시 20,000 24,500 △4,500

사회적기업 지역특화사업 16,800 0 16,800

국 11,760 0 11,760

구 5,040 0 5,040

201 일반운영비 16,000 0 16,000

국 11,200 0 11,200

구 4,800 0 4,800

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○사회적기업 홍보물품 제작 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

구 900 0 900

○스타트업 창업 아카데미 운영 7,000 0 7,000

국 4,900 0 4,900

구 2,100 0 2,100

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○두드림 프리마켓 운영(사회적경제 한마당) 6,000 0 6,000

국 4,200 0 4,200

구 1,800 0 1,800

203 업무추진비 800 0 800

국 560 0 560

구 240 0 240

03 시책추진업무추진비 800 0 800

○사회적경제 네트워크 활성화 800 0 800

국 560 0 560

구 240 0 240

사회적기업 사업개발비 지원 180,558 0 180,558

국 126,391 0 126,391

시 54,167 0 54,167

307 민간이전 180,558 0 180,558

국 126,391 0 126,391

시 54,167 0 54,167

02 민간경상사업보조 180,558 0 180,558

○사회적기업 사업개발비 지원(성립전) 180,558 0 180,558

국 126,391 0 126,391

시 54,167 0 54,167

일자리 창출 및 업무지원 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○일자리창출 사업지원 및 시책 홍보 2,000 0 2,000

○2020 대한민국 일자리 엑스포 참가 홍보부스

운영 6,000 0 6,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(보건의료 케어

코디네이터 인력 양성 사업)

110,000 48,890 61,110

균 99,000 44,000 55,000

구 11,000 4,890 6,110

307 민간이전 110,000 48,890 61,110

균 99,000 44,000 55,000

구 11,000 4,890 6,110

02 민간경상사업보조 110,000 48,890 61,110

○지역산업맞춤형 일자리사업(보건의료 케어코

디네이터 양성 사업) 110,000 48,890 61,110경정 110,000,000원

균 99,000 44,000 55,000

구 11,000 4,890 6,110

청년정책 추진 및 청년활동 지원 497,900 195,800 302,100

국 150,000 0 150,000

시 97,600 0 97,600

구 250,300 195,800 54,500

청년 자립 프로젝트「청년학교」운영 0 20,000 △20,000

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

○청년 희망드림 취업 캠프 0 7,000 △7,000

○마이 리얼 갭이어(Gap Year) 0 8,000 △8,000

○슬기로운 자취생활 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

청년 프로그램 지원사업 112,600 0 112,600

시 97,600 0 97,600

구 15,000 0 15,000

307 민간이전 112,600 0 112,600

시 97,600 0 97,600

구 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 112,600 0 112,600

○청년 프로그램 지원사업(성립전) 112,600 0 112,600

시 97,600 0 97,600

구 15,000 0 15,000

청년센터 운영 187,500 0 187,500

국 150,000 0 150,000

구 37,500 0 37,500

307 민간이전 187,500 0 187,500

국 150,000 0 150,000

구 37,500 0 37,500

02 민간경상사업보조 187,500 0 187,500

○청년센터 운영(성립전) 187,500 0 187,500

국 150,000 0 150,000

구 37,500 0 37,500

청년드리머 나눔DAY 행사 지원 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 청년정책 추진 및 청년활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○청년드리머 나눔DAY 행사 지원 2,000 0 2,000

청년정책 기본계획 수립 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○금정구 청년정책 기본계획 수립 용역 20,000 0 20,000

행정운영경비(일자리경제과) 135,190 134,710 480

기본경비 99,738 99,258 480

기본경비 99,738 99,258 480

405 자산취득비 6,800 6,320 480

01 자산및물품취득비 6,800 6,320 480

○캐비닛 설치 480 0 480240,000원*2개

재무활동(일자리경제과) 230,086 0 230,086

보전지출 230,086 0 230,086

반환금지출 230,086 0 230,086

802 반환금기타 230,086 0 230,086

01 국고보조금반환금 146,250 0 146,250

○사회적기업 사업개발비 지원 630 0 630

○2018년 지역주도형 청년일자리 사업 3,388 0 3,388

○2018년 지역주도형 청년일자리 사업(이자) 129 0 129

○사회적기업 사업개발비 지원(이자) 60 0 60

○사회적기업 지역특화사업(이자) 15 0 15

○신중년 경력활용 지역서비스 일자리사업(다함

께 행복Plus 금정 만들기) 301 0 301

○신중년 경력활용 지역서비스 일자리사업(다함

께 행복Plus 금정 만들기)(이자) 52 0 52

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(재가복

지 수행전문가 양성사업)(이자) 181 0 181

○사회적기업 육성(일자리창출,생활) 16,242 0 16,242

○사회적기업 육성(일자리창출,생활)(이자) 1,013 0 1,013

○사회적기업 사회보험료 지원 1,888 0 1,888

○사회적기업 사회보험료 지원(이자) 48 0 48

○농지이용실태조사원 인건비 지원 97 0 97

○쌀소득보전고정직접직불금 48 0 48

○쌀소득보전고정직접직불금(이자) 1 0 1

○친환경농업직불 1 0 1

○밭농업직불금 1,594 0 1,594

○밭농업직불금(이자) 7 0 7

○유기질비료 지원 63 0 63

○농업분야 에너지절감시설 지원 2,716 0 2,716
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농업분야 에너지절감시설 지원(이자) 35 0 35

○유기동물 입양비용 지원사업 360 0 360

○길고양이 TNR 사업지원 8 0 8

○원예시설 현대화사업(국비) 3,949 0 3,949

○원예시설 현대화사업(이자) 32 0 32

○특용작물 시설현대화 사업 5,800 0 5,800

○특용작물 시설현대화 사업(이자) 41 0 41

○서민층 가스시설 개선사업(이자) 182 0 182

○신재생에너지 지역지원사업 183 0 183

○신재생에너지 지역지원사업(이자) 157 0 157

○취약계층 에너지복지사업 2,358 0 2,358

○취약계층 에너지복지사업(이자) 153 0 153

○지역주도형 청년일자리 사업 9,357 0 9,357

－문화예술분야 청년취업 「청.사.표」 7,092 0 7,092

－독서문화분야 청년취업 행복잡(JOB)기 2,265 0 2,265

○지역주도형 청년일자리 사업(이자) 470 0 470

－문화예술분야 청년취업 「청.사.표」(이자) 229 0 229

－청년창조발전소 꿈터+ 운영 마케팅을 통한

start-up, step-up(이자) 35 0 35

－독서문화분야 청년취업 행복잡(JOB)기(이자

) 206 0 206

○전통시장 시설현대화 사업 7,331 0 7,331

○전통시장 화재알림시설 설치(이월) 87,360 0 87,360

02 시ㆍ도비보조금반환금 83,836 0 83,836

○사회적기업 사업개발비 지원 270 0 270

○사회적기업 사업개발비 지원(이자) 26 0 26

○사회적기업 육성(일자리창출,생활) 5,414 0 5,414

○사회적기업 육성(일자리창출,생활)(이자) 338 0 338

○사회적기업 사회보험료 지원 666 0 666

○사회적기업 사회보험료 지원(이자) 21 0 21

○유기질비료 지원 10 0 10

○농업분야 에너지절감시설 지원 2,037 0 2,037

○유기동물 입양비용 지원사업 270 0 270

○유기동물 구조보호비 지원 1,455 0 1,455

○길고양이 TNR 사업지원 16 0 16

○원예시설 현대화사업 2,962 0 2,962

○특용작물 시설현대화사업 4,350 0 4,350

○신재생에너지 지역지원사업 223 0 223

○신재생에너지 지역지원사업(이자) 372 0 372

○취약계층 에너지복지사업 1,179 0 1,179

○취약계층 에너지복지사업(이자) 77 0 77

○전통시장 시설현대화 사업 7,803 0 7,803
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전통시장 소규모 환경개선사업 5,931 0 5,931

○농업인고교생 자녀 학자금 지원 6,384 0 6,384

○원예시설 현대화사업(시비) 10,500 0 10,500

○시설원예 장기재배 외부비닐교체사업 7,500 0 7,500

○다복동패키지사업 140 0 140

○다복동패키지사업(이자) 93 0 93

○취업정보센터운영 612 0 612

○부산형 OK일자리 지원사업(침체된 부산대상권

활성화 프로젝트-교통) 15,460 0 15,460

○부산형 OK일자리 지원사업(침체된 부산대상권

활성화 프로젝트-문화) 70 0 70

○부산형 OK일자리 지원사업(침체된 부산대상권

활성화 프로젝트)(이자) 27 0 27

○부산형 OK일자리 지원사업(업사이클 전문인력

양성을 위한 잇츠업 프로젝트)(이자) 12 0 12

○부산형 OK일자리 지원사업(비계전문인력양성

을통한 건설특화일자리창출사업) 7,380 0 7,380

○부산형 OK일자리 지원사업(비계전문인력양성

을통한 건설특화일자리창출사업)(이자) 18 0 18

○부산형 OK일자리 지원사업(행복시티 휴먼헬스

케어 건강지원전문인력양성사업) 646 0 646

○부산형 OK일자리 지원사업(행복시티 휴먼헬스

케어 건강지원전문인력양성사업)(이자) 2 0 2

○광견병 예방 접종비 지원 6 0 6

○농업인 재해안전 공제 지원 465 0 465

○전통시장 소규모 환경개선사업(이월) 1,101 0 1,101
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